

PROGRAM PÓŁKOLONII "FERIE 2017"

CKiP w Kocmyrzowie-Luborzycy

w terminie 06-10 luty 2017

Półkolonia "FERIE 2017" CKiP w Kocmyrzowie-Luborzycy organizowana jest przez Centrum Kultury i Promocji w Kocmyrzowie-Luborzycy. Trwać będzie 5 dni, w okresie od 06 do 10 lutego 2017 roku. Uczestnicy zajęć będą stawiać się w siedzibie Centrum Kultury i Promocji w Baranówce 6, od godz. 09.00 każdego dnia we wskazanym terminie organizacji półkolonii. Odbiór dzieci przez rodziców odbywać się będzie od godz. 14.55-15.00. Podczas półkolonii planowane są zajęcia plastyczne, gier planszowych i logicznych, rekreacyjno ruchowe z elementami sportowymi na basenie, lodowisku i hali sportowej, warsztaty artystyczne oraz wycieczka edukacyjna. Uczestnicy półkolonii zostaną podzieleni na grupy wiekowe i przydzieleni do wyznaczonych wychowawców. Zajęcia realizowane będą w osobnych grupach wychowawczych.

CELE DYDAKTYCZNE

Celem jest zapoznanie uczestników półkolonii z różnymi rodzajami gier i zabaw wpływającymi na poprawienie umiejętności sportowych, plastycznych i logicznego myślenia oraz zajęcia edukacyjne w Muzeum Historycznym w Krakowie - wystawa szopek krakowskich. Z uwagi na wiek uczestników proponowane zajęcia mają na celu zwrócenie uwagi na różne formy wypoczynku poprzez zabawę, sport i naukę. Elementem dominującym będą zajęcia ruchowe na basenie z elementami pływania i lodowisku z elementami jazdy na łyżwach. Ponadto realizowane będą zajęcia z grami planszowymi i logicznymi.

CELE WYCHOWAWCZE:

Uczenie i wymaganie zasad higieny, utrzymywania porządku i czystości, systematyczne doskonalenie własnych możliwości i pokonywanie słabości (zajęcia o wzrastającej intensywności i objętości), kształtowanie umiejętności współdziałania w grupie (rozwrywki, zadania treningowe dla grup, wdrażanie do samodzielności (utrzymywanie porządku, zadania do wykonania), przestrzeganie zasad kulturalnego zachowania, na co dzień (własny przykład, piętnowanie złych zachowań, zasady „savoir-vivre”), zasady BHP (pogadanki), uczenie zasad tolerancji i przeciwdziałania przemocy (rozmowy mające na celu uświadamianie niebezpieczeństw związanych z nie unikaniem konfrontacji, Propozycja na spędzenie wolnego czasu – gry i zabawy logiczne w gronie grupy rówieśniczej.

ORIENTACYJNY PLAN DZIENNY

Półkolonii "FERIE 2017" CKiP w Kocmyrzowie-Luborzycy w terminie 06-10.02.2017

DZIEŃ 1 /poniedziałek/ - 06.02.2017

Zbiórka w budynku siedziby Centrum Kultury i Promocji w Kocmyrzowie-Luborzycy, Baranówka 6, od godz. 09.00, Zaplanowane zajęcia część A - wyjazd na Basen w Proszowicach, po obiedzie zajęcia część B - gry i zabawy sportowo-integracyjne. Ponadto uczestnicy zostaną zapoznani z zasadami i regulaminami obowiązującymi na półkolonii

DZIEŃ 2 /wtorek/ - 07.02.2017

Zajęcia sportowo-rekreacyjne na lodowisku w Krakowie - część A. W części B - zajęcia plastyczne oraz gry planszowe i logiczne.

DZIEŃ 3 /środa/ - 08.02.2017

Całodzienna wycieczka (zajęcia edukacyjne) do Krakowa, przejazd komunikacją zbiorową (PKP i MPK), wejście do Muzeum Historycznego w Krakowie - wystawa szopek, zwiedzanie Starego Krakowa.

DZIEŃ 4 /czwartek/ - 09.02.2017

Część A - wyjazd na Basen w Proszowicach, po obiedzie zajęcia część B - gry i zabawy plastyczne oraz gry planszowe i logiczne.

DZIEŃ 5 /piątek/ - 10.02.2017

Zajęcia sportowo-rekreacyjne na lodowisku w Krakowie - część A. W części B - zajęcia plastyczne oraz gry planszowe i logiczne. Podsumowanie półkolonii.